

Xybix Systems, Inc.
 8207 SouthPark Circle
 Littleton, CO 80120
 Phone:303-683-5656
 Fax:303-683-5454
 SarahN



Quote Number: 25340

Quote Date: 7/15/2019

Revision: B

Orig Create Date: 7/2/2019

Expires: 10/13/2019

Opp #: 0021208

Page: 1 of 3

Quote

Terms: NET 30

<p>Quote To: Acct: CLEPOLCLFL Clearwater Police Department 645 Pierce Street Clearwater FL 33756</p>	<p>Ship To: Clearwater Police Department 1700 N Belcher Rd Clearwater FL 33765</p> <hr/> <p>Sales Person: HALLEY BARBA Rep Phone: 800-788-2810 Email: halleyb@xybix.com</p>
--	---

NASPO 05715
 EAGLE LINE

07.15.19- Drawing R1. New Layout- SN
 07.02.19- Drawing R0- SN

Xybix is not registered to collect sales tax in the state of FL and any sales tax due on your transaction will need to be paid directly by you to your State agency (this is commonly referred to as USE Tax).

Line	Part Number	Description	Qty	U/M	List Ea	Disc%	DiscPrice	Net Price
1.00	12343.	Panel System Priced by the Linear Foot: Grade 3Fabric 12343-1-SS - 42-48in - 75 LF @ 199 12343-1-DS - 42-48in - 39 LF @ 270 12344-1-SS - 65in - 0 LF @ 267 12344-1-DS - 65in - 0 LF @ 372 Upper Tiles Fabric Color: TBD Grade 3 G3 Lower Tiles Fabric Color: TBD Grade 3 G3 Panel Trim Color: Black	1	1.0 EA	\$25,455.00	50	\$12,727.50	\$12,727.50
2.00	14486-3D.	Adj. Table Worksurface - Corner Dual Surface - 66L ² x 66R 10 RV - Cable Management Included	4	4.0 EA	\$2,179.00	50	\$1,089.50	\$4,358.00
2.01	14498-3D.	Adj. Table Worksurface - Straight Dual Surface - 72W x 44D 10 RV - Cable Management Included	3	5.0 EA	\$1,480.00	50	\$740.00	\$3,700.00
2.02	14487-3D.	Adj. Table Worksurface - Corner Dual Surface - 84L ⁴ x 84R 10 RV - Cable Management Included	1	1.0 EA	\$2,228.00	50	\$1,114.00	\$1,114.00
3.00	15701	L4 Table Base	5	9.0 EA	\$5,704.00	50	\$2,852.00	\$25,668.00
3.01	15702	L5 Table Base	6	1.0 EA	\$7,174.00	50	\$3,587.00	\$3,587.00

Xybix Systems, Inc.
 8207 SouthPark Circle
 Littleton, CO 80120
 Phone:303-683-5656
 Fax:303-683-5454
 SarahN



Quote Number: 25340

Quote Date: 7/15/2019

Revision: B

Orig Create Date: 7/2/2019

Expires: 10/13/2019

Opp #: 0021208

Page: 2 of 3

Quote

Terms: NET 30

4.00	12757-3D.	Monitor Mount 2 - Rollervision - - 1HI - Corner Dual Surface - 66L x 66R 10 RV - 12076 - Std VESA Mount Qty = 3 Total: \$792	7	2.0 EA	\$2,559.00	50	\$1,279.50	\$2,559.00
4.01	12757-3D.	Monitor Mount 2 - Rollervision - - 1HI - Corner Dual Surface - 66L x 66R 10 RV - 12076 - Std VESA Mount Qty = 3 Total: \$792 16126 - Std VESA Mount 2 HI 1 Knuckle Qty = 2 Total: \$736	8	2.0 EA	\$3,295.00	50	\$1,647.50	\$3,295.00
4.02	12758-3D.	Monitor Mount 2 - Rollervision - - 1HI - Straight Dual Surface - 72W x 44D 10 RV - 12076 - Std VESA Mount Qty = 3 Total: \$792 16126 - Std VESA Mount 2 HI 1 Knuckle Qty = 2 Total: \$736	9	1.0 EA	\$3,295.00	50	\$1,647.50	\$1,647.50
4.03	12758-3D.	Monitor Mount 2 - Rollervision - - 1HI - Straight Dual Surface - 72W x 44D 10 RV - 12076 - Std VESA Mount Qty = 3 Total: \$792	42	4.0 EA	\$2,559.00	50	\$1,279.50	\$5,118.00
4.04	12757-3D.	Monitor Mount 2 - Rollervision - - 1HI - Corner Dual Surface - 84L x 84R 10 RV - 12076 - Std VESA Mount Qty = 5 Total: \$1320	10	1.0 EA	\$3,087.00	50	\$1,543.50	\$1,543.50
5.00	16130-8	Datadock2 - Keyboard Snap-In Cable Organizer Includes: 8 - USB Ports 1 - RJ45 Port	12	10.0 EA	\$567.00	50	\$283.50	\$2,835.00
5.01	13074	Ext Cable Monitor - TBD	11	38.0 EA	\$82.00	50	\$41.00	\$1,558.00
6.00	11792-OR	Power Bar - 10 Outlet With Orange Sticker	13	20.0 EA	\$146.00	50	\$73.00	\$1,460.00
8.00	15463	Shelf Under Surface 19W x 9D - Metal	15	10.0 EA	\$137.00	50	\$68.50	\$685.00
8.01	15476	Shelf Under Surface USB Charging Upgrade Assembly	16	10.0 EA	\$114.00	50	\$57.00	\$570.00
10.00	12033-3D.	Flip Top Return Worksurface - 18Wx36D	19	3.0 EA	\$485.00	50	\$242.50	\$727.50
10.01	12033-3D.	Return Worksurface - 33.25Wx36D	21	1.0 EA	\$485.00	50	\$242.50	\$242.50
10.02	12033-3D.	Flip Top Return Worksurface - 18Wx44D - 36 to 44 LEFT	22	3.0 EA	\$485.00	50	\$242.50	\$727.50
10.03	12033-3D.	Flip Top Return Worksurface - 18Wx44D - 36 to 44 RIGHT	23	1.0 EA	\$485.00	50	\$242.50	\$242.50

Xybix Systems, Inc.
 8207 SouthPark Circle
 Littleton, CO 80120
 Phone:303-683-5656
 Fax:303-683-5454
 SarahN



Quote Number: 25340

Quote Date: 7/15/2019

Revision: B

Orig Create Date: 7/2/2019

Expires: 10/13/2019

Opp #: 0021208

Page: 3 of 3

Quote

Terms: NET 30

10.04	12033-3D.	Flip Top Return Worksurface - 18Wx44D	44	3.0 EA	\$485.00	50	\$242.50	\$727.50
11.00	16209	Cable Bridge Corner Angled Left Side	24	2.0 EA	\$215.00	50	\$107.50	\$215.00
11.01	16210	Cable Bridge Corner Angled Right Side	25	4.0 EA	\$215.00	50	\$107.50	\$430.00
11.02	15709	Cable Bridge Straight Left Side	26	1.0 EA	\$215.00	50	\$107.50	\$107.50
11.03	15710	Cable Bridge Straight Right Side	43	4.0 EA	\$215.00	50	\$107.50	\$430.00
11.04	15482-3D-F T.	CPU Cabinet - ERGO ACCESS Under Work Surface [®] 18Wx33D With Flip Top Hinge		7.0 EA	\$1,218.00	50	\$609.00	\$4,263.00
11.05	15482-3D-F T.	CPU Cabinet - ERGO ACCESS Under Work Surface [®] 18Wx41D With Flip Top Hinge		3.0 EA	\$1,218.00	50	\$609.00	\$1,827.00
15.00	11766-3D.	Bookcase - 33.25W-28H-22D - Under WS With Toekick	30	1.0 EA	\$663.00	50	\$331.50	\$331.50
90.00	16139	Installers Kit Eagle Line	40	10.0 EA	\$-		\$0.00	\$0.00
99.00	OTHER	Other Charges & Services	41	1.0 EA	\$-		\$0.00	\$0.00

Line(41) - Miscellaneous Charge -	
Freight - FullTruck NonTaxable	\$5,700.00
Installation - Non-Taxable	\$16,177.50

List Price Total	\$165,394.00	Lines Total:	\$82,697.00
		Line Miscellaneous Charges Total:	\$21,877.50
		Quote Total:	\$104,574.50

Note 1:

All quoted taxes are estimated. Any applicable taxes, fees, permits, etc. must be added to this quote.

Note 2:

Where installation is listed on quote it is based in non-union labor and on one trip for installation only. Client is responsible for coordination of Technicians and other Vendors/Contractors. Waiting time will be charged at the rate of \$75 per man hour straight time and \$115 per man hour for OT plus subsistence expenses. Additionally, this quote is based upon a remodel in an existing space and/or new building - completely finished with a Certificate of Occupancy. Any project where the General Contractor is still on the job is subject to additional charges.

We appreciate this opportunity to provide this quote. Our goal is to substantially improve working conditions for your valuable staff. We look forward to meeting with you to review this proposal in detail. In the meantime please don't hesitate to call us with any questions.